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گــروه حوادث- معمــولاً اغلب قاتلان 
ســریالی پیدا شده و پس از دستگیری به پشت 
میله هــای زندان افتاده یا اعدام می شــوند و به 
همیــن دلیل نباید زیاد نگران پرســه زدن آن ها 
در خیابان ها بود. حتی گاهی اوقات بزرگ ترین 
و باهوش ترین سایکوپات ها نیز آنقدر باهوش 
نیستند که قســر در بروند و در نهایت دستگیر 
شــده و مجبور می شــوند در پشــت میله ها به 

کارهایشان بیندیشند.
بــرای مثال قاتل ســریالی جفــری دامر 
آدمخــوار به طور تصادفی به یکی از قربانیانش 
اجازه می دهد که از در پشــتی فــرار کرده و با 
دست های بســته به خیابان رفته و در نهایت از 
اداره پلیس سر دربیاورد و دلیل این اتفاق چیزی 

جز بی دقتی و سهل انگاری او نبود.
اما چیزی که شــاید ندانید این اســت که 
تمام قاتلان سریالی دستگیر نمی شوند یا دستکم 
برای همیشــه زندانی نمی شوند. برخی از این 
ذهن های شــرور به خاطر توانایی بالایشان در 
مخفی شدن هیچگاه دستگیر نمی شوند و برخی 
دیگر نیز بعد از مدت کوتاهی زندانی شدن آزاد 
می شــوند. در ادامه این مطلب قصد داریم شما 
را با ۸ قاتل سریال مخوفی آشنا کنیم که علیرغم 

جنایت های هولناک قسر در رفتند.
تعداد  کریگزلیســت/  درنــده   -۸
قربانیــان: بیش از ۱۷ نفر/ ســال های 

فعالیت: ۱۹۹۶ تا ۲۰۱۳ )تقریباً(
در میان خانه های رنگی و تپه های ساحلی 
زیبای ســاحل جنوبی لانگ آیلند یک گذشته 
ترســناک نیز وجود دارد. در طی نزدیک به ۲۰ 
سال، جنازه بیش از ۱۷ زن جوان و یک مرد در 
کنار ســاحل زیبا و فضای سبز پرحجم اطراف 
جاده اوشن پارک وی پیدا شد. عامل این قتل ها 
زنــان جوانی را هدف قــرار می داد و در اغلب 
موارد زنانی که از طریق وبسایت کریگزلیست 
تبلیغ می کردند. قاتل در قالب مشتری این زنان 
را به دام انداخته و ســپس آن ها را خفه می کرد. 
یکی از ترسناک ترین قتل های این قاتل سریالی 
در جولای ۲۰۰۹ رخ داد. یک زن ۲۴ ســاله به 
نام ملیســا بارتلمــی در حالی که آخرین بار در 
آپارتمانش در برانکس دیده شــده بود ناپدید 
شد و چیزی که به دنبال آن رخ داد برای همیشه 

خانواده او را در وحشت فرو برد.
در ماه های پس از ناپدید شــدن ملیســا، 
کسی که گمان می رود همان قاتل سریالی باشد 
که خواهر کوچکتر او آماندا را با ارســال پیام و 
تماس های تلفنی از طریق شــماره تلفن ملیسا 
دچار رعب و وحشــت کرده بود. او به خانواده 
ملیســا گفت که دخترشــان بی بند و بار بوده و 
برای ماه ها خواهر ۱۵ ســاله او را آزار می داد تا 
اینکه در آگوســت ۲۰۰۹ و پس از افشــای این 
ماجرا توسط یک شبکه خبری به این ارعاب ها 
پایــان داد. ســپس در دســامبر ۲۰۱۰ بقایای 
اســکلت ملیســا و چهار زن دیگر در قبرهای 
کم عمقی پیدا شــد. این قاتل سریالی که با نام 
قاتل ســریالی لانگ آیلند و قاتل گیلگو بیچ نیز 

شناخته می شد هنوز دستگیر نشده است.

۷- پــدرو لوپز/ تعــداد قربانیان: 
بیــش از ۳۰۰ نفر/ ســال های فعالیت: 

۱۹۶۹ تا ۲۰۰۲
در سراســر کلمبیا، پــرو و اکوادور و در 
طول بیش از ۳۰ ســال، پدرو لوپز بیش از ۳۰۰ 
دختر نوجــوان را ربوده، مورد تجاوز قرار داده 
و به قتل رســاند. لوپز در کودکی با خشــونت، 
بی خانمانی و تجاوز جنســی روبرو شد که این 
پیشینه دردناک بر او تاثیر بسیار بدی گذاشت به 
طوری که وی برای اولین بار در سن ۲۱ سالگی 
به جرم ســرقت خودرو دســتگیر شد. اولین 
قربانیان پــدرو لوپز که بعدها لقب هیولای آند 
را دریافت کرد در واقع کودک نبودند. او اولین 
قتل هایش را زمانی انجام داد که در زندان بود و 
در آنجا دو مرد که ظاهراً او را مورد تجاوز قرار 
داده بودند با چاقو به قتل رساند. بعد از آزادی، 
لوپز توجهش را به سمت دختران نوجوان تغییر 
داده و با کشــاندن آن ها به نقاط دوردســت به 
آن ها تجاوز کرده و پس از کشتنشان جنازه آن ها 
را با روزنامه یا شــاخه درختان می پوشاند. در 
دوران اوج قتل هــای لوپز در دهه ۱۹۷۰ رخ داد 
گفته می شــود لوپز هفته ای سه کودک را به قتل 

می رساند.
شــاید از خــود بپرســید چگونه ممکن 
اســت یک قاتل ســریالی این همه انسان را به 
قتل برســاند و قسر در برود. خب پدرو لوپز در 
نهایت در ســال ۱۹۸۰ و پــس از اقدام برای به 
دام انداختن یک دختر ۹ ســاله و جدا کردنش 
از مادرش دستگیر شــد. در طی هفته های بعد 
از دســتگیری، او پلیس را بــه ۵۳ قبر متعلق به 
قربانیانش که همگی دختران ۹ تا ۱۲ ساله بودند 
هدایت کرد و یک سیل بزرگ نیز یک گور دسته 
جمعی بزرگ در مناطق دوردســت را نیز بیرون 
انداخــت. او حتی بــا جمجمه یکی از کودکان 
قربانــی خود در برابر دوربین ایســتاد و عکس 

گرفت.
بعــد از ۱۴ ســال زندان، لوپــز در کمال 
ناباوری در سال ۱۹۹۸ به خاطر »خوش رفتاری 
در زندان« و در ســن تنها ۴۵ ســالگی با وثیقه 
۵۰ یورویی آزاد شــده و به کلمبیا دیپورت شد. 
این قاتل ســریالی خوفناک اکنون آزاد است و 
علیرغم اینکــه پس از ارتباط یک قتل جدید با 
او در سال ۲۰۰۲ پلیس کلمبیا دستور دستگیری 
اش را داده، اما لوپز همچنان دســتگیر نشده و 

یک جایی آن بیرون است.
۶- فرشــتگان مــرگ لینــز/ تعداد 
قربانیــان: ۴۹ مــورد اعتــراف به قتل 
)احتمالاً مســئول ۲۰۰ قتل( / ســال های 

فعالیت: ۱۹۸۳ تا ۱۹۸۹
در ســال ۲۰۱۶، وین به عنــوان بهترین 
شــهر جهان از لحاظ کیفیــت زندگی انتخاب 
شد، چیزی که نمی شد در دهه ۸۰ در مورد این 
شــهر گفت، وقتی که چهار زن هولناک ترین و 
بیرحمانه ترین جنایتی که تاریخ اتریش به خود 
دیده بود را مرتکب شدند. ماریا، گروبر، آیرین 
لیدولف، استفایا مایر و والترود واگنر چهار زن 
اتریشــی بودند که به عنوان دستیاران پرستاری 

در بیمارستان لینز در وین کار می کردند.
این بیمارستان پایان راه بسیاری از بیماران 
بود، بیمارانی که به خاطر کهولت سن یا لاعلاج 
بودن بیماری انتظار مرگ را می کشیدند. اما این 
موضــوع نمی تواند بهانه ای برای قتل بیرحمانه 
بیش از ۲۰۰ نفر در درون دیوارهای بیمارستان 
باشد. این گروه از سال ۱۹۸۳ با تزریق مقادیری 
بالا از مورفین، انســولین و داروهای آرامبخش 
شروع به کشتن بیماران کردند، اما در ادامه برای 
جلوگیری از دســتگیری دســت به روش های 
جدید زدند. آن ها قربانیانشان را روی زمین نگه 
داشته و با گرفتن بینی شان، به زور آب وارد ریه 

هایشان می کردند.
به دلیل اینکه افراد ســالمند به طور طبیعی 
در معرض چنین نوعی از مرگ قرار دارند کسی 
به مرگ آن ها شک نمی کرد. این گروه چهار نفره 
خود را »فرشــتگان« می نامیدند و تنها دلیلشان 
بــرای قتل بیماران پیر این بود که »حالشــان از 
آن هــا به هم می خورد« و بــه همین دلیل آن ها 
تصمیم گرفتنــد »بلیط رفتن به نزد خداوند« را 
در اختیارشان قرار داده و آن ها را بکشند تا »کس 

دیگری را آزار ندهند«.
در فوریه ۱۹۸۹، یکی از پزشکان بیمارستان 
صحبت ها و گزافه گویی های این چهار پرستار 
در مورد تازه ترین قتلشان را شنید و آوریل همان 
ســال بود که پلیس آن ها را دستگیر کرد. همگی 
این قاتلان سریالی به حبس ابد محکوم شدند، 

اما در آوریل ۲۰۰۸ آزاد شدند.
۵- کارلا هومولکا / تعداد قربانیان: 

۳ نفر/ سال های فعالیت: ۱۹۹۰ تا ۱۹۹۲
قاتلان ســریالی در پنهان کردن شخصیت 
واقعی خود بســیار موفق عمل می کنند. کارلا 

هومولکا تنها چند ماه پس از آشــنایی با شوهر 
اولــش پل برناردو بــا او ازدواج کرد و از نگاه 
دنیای بیرون این دو زوجی بســیار شاد و عاشق 

بودند. 
خانــواده هومولکا نیز برنــاردو را خیلی 
ســریع پذیرفتــه و وقــت زیــادی را بــا هم 
می گذراندند.برنــاردو علاقه بیمــار گونه ای 
بــه خواهر کارلا، تامی، داشــت و همواره او را 
از پشــت پرده نگاه کــرد. اما در کمال ناباوری، 
کارلا از این ماجرا مطلع بود و با برداشتن پشت 
پنجــره اتاق خواهرش به برنــاردو کمک کرد 
راحت تر به اتاق خواهرش برود. این شــرایط 
زمانی بغرنج تر شــد که هومولکا برای کادوی 
کریســمس سال ۱۹۹۰، خواهر ۱۵ ساله اش را 
در اختیار شــوهرش قرار داد. او با دزدیدن یک 
ماده بیهوش کننده قوی از مرکز دامپزشــکی که 
در آن کار می کــرد، مقــداری از این ماده را در 
طول جشن در نوشــیدنی خواهرش ریخت و 
در ادامه با پارچه ای آغشــته به هالوتان جلوی 
دهان خواهرش ســعی داشت از بیهوش بودن 

او اطمینان حاصل پیدا کند.
سپس هومولکا و شوهرش به آزار جنسی 
دختــر نوجوان پرداختــه و از آن فیلم گرفتند. 
تامی در نهایت در اثر اوردوز داروی بیهوشــی 
درگذشت، اما علت مرگ او مشخص نشد. زیرا 
کالبدشکافی نتوانست رد داروی بیهوشی را در 
بــدن او پیدا کند. اما ایــن ابتدای کار این زن و 
شوهر شــیطان صفت بود، زیرا آن ها دو دختر 
نوجوان دیگر را نیز ربوده و پس از آزار جنسی 

به قتل رساندند. 
در نهایت این دو قاتل ســریالی به خاطر 
مطابقت ان دی ای با ترشــحاتی که در بدن یکی 

از قربانیان یافت شــد دستگیر شدند. در دادگاه، 
برناردو به حبس ابد محکوم گردید، اما هومولکا 
تنها ۱۲ ســال در زندان به ســر برده و در سال 

۲۰۰۵ آزاد شد.
۴- شــارلن گالگو/ تعداد قربانیان: 
۱۰ نفر / سال های فعالیت: ۱۹۷۸ تا ۱۹۸۰
وقتی می گویند شــما همدست قتل بوده 
اید، این بدان معناســت که شــما و شریک قتل 
هایتان از هم جداشــدنی نیســتید. جدانشدنی 
واژه ای است که در مورد شارلن و جرالد گالگو 
بــه خوبی صدق پیدا می کند که تنها پس از چند 
هفته آشــنایی به خانه مشترک رفتند. هر دوی 
آن ها گذشــته تاریک و پر از رنج و شکنجه ای 
داشــتند و بدیــن ترتیب توانســتند به یکی از 
ترســناک ترین تیم های کشتار در تاریخ ایالات 
متحده تبدیل شوند. آن ها دو ماه را صرف برنامه 
ریزی برای ربودن قربانیانشان کرده و در نهایت 
در ســال ۱۹۷۸ دو قربانــی اول خود را که دو 
دختر نوجوان بودنــد ربوده و بعد از تجاوز به 

قتل رساندند.
بالاخره تلاش شارلن و جرالد در جولای 
۱۹۸۰ بــرای ربودن یک زوج تازه ازدواج کرده 
در یک مهمانی به دستگیری شان انجامید. یکی 
از مهمانان تمام ماجرا را دیده و شــماره پلاک 
خودرو آن ها را یادداشت کرده بود که در نهایت 
به دستگیری آن ها در ماه نوامبر انجامید. جرالد 
در دو ایالت نوادا و کالیفرنیا به دادگاه کشــانده 
شــد و در هر دو مورد به اعدام محکوم گردید 
و در ادامه در زندان درگذشــت. شارلن، اما تنها 
به ۱۹ ســال زندان محکوم شــده و در جولای 

۱۹۹۷ آزاد شد.
۳- دیویــد مــک گریــوی/ تعداد 

قربانیان: ۳ نفر/ سال های فعالیت: ۱۹۷۳
معمولاً افراد در ســال های جوانی شــان 
دست به خشونت، رفتارهای مجرمانه و کشتار 
می زننــد. از این رو وقتــی دیوید مک گریوی 
در ســال ۱۹۷۱ از محل خدمت خود در نیروی 
دریایــی خداحافظی کرد زندگــی برای او به 
یکباره به پایان رســید. او در ســن ۲۰ سالگی 
نزد خانواده اش بازگشت و آن ها که خیلی زود 
از ســوء مصرف مواد مخدر و ناتوانی پسرشان 
در پیدا کردن شــغل درمانده شده بودند او را از 
خانه بیرون کردند. او در ادامه توســط زوجی به 
نام های کلایو و الســی رالف پذیرفته شده و به 
خانه آن ها و ســه فرزندشان وارد شد. به خاطر 
سبک زندگی شلوغشان، رالف ها بیشتر اوقات 
روز را در خــارج از خانه کار می کردند و دیوید 
را کنار ســه فرزندشــان می گذاشتند تا از آن ها 
نگهداری کند. همه می گفتند که خانواده رالف 
دیوید را دوســت داشته و او نیز برای فرزندان 
خانواده رالف  که به شدت او را دوست داشتند 
نقش پدر را بازی می کرد. اما چه شــد که دیوید 

در نهایت قساوت آن ها را به قتل رساند؟
در شــب سیزدهم آوریل ۱۹۷۳، کلایو از 
خانه بیرون رفت تا الســی را از محل کارش در 
کافه خانوادگی شان به خانه بازگرداند. کودکان 
در خــواب بودند و مک گریوی نیز به تازگی از 
میگســاری به خانه بازگشته بود، اما رالف او را 
با فرزندانش تنها گذاشت. وقتی رالف برگشت 
مک گریوی رفته و پلیس در خانه آن ها حضور 
یافتــه بود. رالف  به اداره پلیس برده شــده و به 
آن ها گفته شد که فرزندانشان به قتل رسیده اند.
ظاهراً سامانتای نه ماهه گریه کرده و بطری 
شــیرش را خواســته بود، اما مک گریوی او را 
خفه کرده و ســپس به ســراغ دو کودک دیگر 
رفته بود. او گلوی دان دو ســاله را بریده و پسر 
چهار ســاله خانواده که پل نام داشــت را نیز با 
سیم خفه کرده بود. او در ادامه بدن آن ها را مثله 
کرده و به حصار همسایگان آویخته بود. دیوید 
مک گریوی به مدت ۴۵ ســال تحت حفاظت 
در زندان بوده و توســط دیگر زندانیان به خاطر 
جنایت هولناکی که مرتکب شده بود مورد آزار 
قرار گرفت، اما در دسامبر ۲۰۱۸ با درخواست 

آزادی مشروطش موافقت شد.
۲- دیوانــه رنگین کمانــی/ تعداد 
قربانیــان: ۱۳ نفر/ ســال های فعالیت: 

۲۰۰۷ تا ۲۰۰۸
 از چهارم جولای ۲۰۰۷ بیش از ۱۳ مرد در 
پارک پاتریوس کشته شدند. به سر تمام قربانیان 
شــلیک شده و بدن نیمه عریان آن ها در شرایط 
یکسانی پیدا شــد: جنازه قربانیان در حالی که 
گلوله هایی در ســر آن ها خالی شده بود در زیر 

بوته ها رها شده بود.
یــک روزنامه محلی مدعی شــد که قاتل 
ســریالی از طریق اینترنت با قربانیان خود قرار 
ملاقات گذاشــته و برای این کار از ســرویس 
شــبکه اجتماعی Orkut استفاده می کند که در 
آن منطقه بســیار پرطرفدار بود. در ۱۰ دسامبر 
۲۰۰۸، یــک گروهبان بازنشســته پلیس به نام 

ژایرو فرانسیکســو فرانکو دستگیر شده و یک 
شــاهد او را به عنوان قاتل یکی از آن مردان در 
۱۹ آگوست شناسایی کرد. دیگر شاهدان گفته 
بودند که این افســر سابق پلیس معمولاً شب ها 
بــرای دیدن مردان به پارک محل قتل ها می رفته 
اســت. با این وجود بعد از رأی دادگاه مبنی بر 

بی گناهی فرانکو وی در سال ۲۰۱۱ آزاد شد.
۱- نیکــولای ژوماگالیــف/ تعداد 
قربانیــان: بیــش از ۹ نفر/ ســال های 

فعالیت: ۱۹۷۹ تا ۱۹۹۱
اکثر افراد وقتی دندانشــان را از دســت 
می دهند برای ترمیم لبخند خراب شــده شان به 
سراغ دندان های مصنوعی می روند، اما نیکولای 
ژوماگالیف از این دسته نبود، زیرا بعد از دست 
دادن یکی از دندانش هایش به ســراغ یک فلز 
ســفید عجیب و غریــب رفت که در انجام قتل 
هایــش به او کمک می کرد. نیکولای که با لقب 
»فلز دندان« نیز شناخته می شود براحتی با زنان 
رابطه برقرار می کرد. در ســال ۱۹۷۷ او پس از 
یک سری شــغل های با پرستیژ که با سفرهای 
خارج از کشــور همراه بود به شــهر زادگاهش 
اوزون آگاچ در قزاقســتان بازگشت. اما آن بی 
بند و باری ها بی اثر نبوده و باعث شد نیکولای 

به سفلیس و تریکومونیا مبتلا شود.
این موضوع باعث شد که این قاتل سریالی 
نفرتی عمیق از زنان پیدا کند، زیرا آن ها را مقصر 
بیماری خود می دانســت و بدین ترتیب بود که 
بیماری اش او را به سمت جنایت های هولناکش 
کشاند. بعد از دو سال برنامه ریزی، نیکولای در 
ژانویه ۱۹۷۹ اولین قربانی اش را شکار کرد. او 
در کنار یک جاده کوهستانی یک زن کشاورز را 
با تهدید چاقو ربود و به درون درختان کشــاند. 
او در ادامــه خون قربانی را نوشــیده، او را تکه 
تکه کــرده و در کوله پشــتی اش انداخت. در 
ادامــه نیکولای جنازه را پخته و خورد و بعدها 
اعتــراف کــرد که یک ماه تمام طول کشــید تا 
جنــازه این زن را به طــور کامل بخورد. بعد از 
اولیــن جنایت، نیکولای به خاطر علاقه اش به 
گوشت انسان دست به کشتارهای بیشتری زد. 
وی قبل از دستگیری به خاطر تیراندازی به یکی 
از همکارانش در حالت مستی، شش زن دیگر را 

نیز قصابی کرده و خورد.
نیکــولایِ دندان فلزی بعــد از مدتی به 
قید ضمانت آزاد شــده و این بدان معنا بود که 
هیچکس هنوز بــه جنایت های هولناک او پی 
نبرده اســت.نیکولای تا پیش ازدســتگیری در 
ســال۱۹۸۱ ســه زن دیگر را نیز به قتل رساند 
و یکی از آن ها را در مهمانی شــامی که در خانه 
اش برگزار شــده بود کشت در حالی که دیگر 
مهمانــان در اتاق مجاور بودنــد. نیکولای در 
نهایت دستگیر شد، اما به دلیل ابتلا به شیزوفرنی 
به بیمارستان روانی منتقل شد، اما در سال ۱۹۸۹ 
و در مســیر انتقال به یک بیمارستان دیگر فرار 
کرد. این قاتل ســریالی ترسناک در سال ۱۹۹۱ 
بار دیگر دســتگیر شــد، اما در سال ۲۰۱۵ بار 
دیگر فرار کرده و هنوز کســی از محل حضور 

او خبر ندارد.

۸ قاتل سریالی مخوفی که علیرغم جنایت های هولناکشان؛ قسر در رفتند  
  در گزارش زیر قصد داریم شما را با قاتلان سریالی مخوفی آشنا کنیم که علیرغم جنایت های هولناک قسر در رفتند.

تلفن    44424999 - 444202۸4  )076(  نیـازمنـدیهـای روزانـه جزیـره کیـش
www.eghtesad-kish.ir   :سایت

 

استخدام
اسـتخـدام
خـدمـات

مفقودی
خـرید و فـروش و ...

سـوپرمـیوه سـونیـا
گوجه فرنگی 3500 ت                            هندوانه 2300 ت      
موز  17000ت                          پیاز، سیب زمینی 4000 ت

میوه های تازه و ارزان
فاز F، خدماتی جنب عکاسی رخساره    09358759480 واتساپ

یک شرکت معتبر بازرگانی
به 2 نفر فروشنده آقاو خانم حرفه ای با 
تجربه و روابط عمومی بالا جهت تکمیل 

کادر فروش خود در فرودگاه کیش
نیازمند است 

مزایا: حقوق+پورسانت+بیمه+ایاب 
ذهاب+حق مسکن

تلفن :02188044900  
admin@irest.ir

نیــازمنـدیهای
 اقتـصاد کیـش

 تلفنی آگهی می پذیرد 
444202۸4               44424999

به یک باریستا خانم یا آقا جهت کار در 
کافی شاپ نیاز مندیم  

شماره تماس 09347۶97353

استخدام گرافیست
گرافیست آشنا با فتوشاپ و این دیزاین جهت 
کار در یک مؤسسه مطبوعاتی مورد نیاز است
متقاضیان به نشانی ویلاهای مروارید روبروی 

هایپر مارکت بالای بانک سینا واحد 715 
مراجعه نمایند

تلفن هماهنگی: 44424999

دوشنبه  21 مهر 1399، 24 صفر 1442 ،12 اکتبر 2020، شماره 3591، صفحه 

سامانه آنلاین سفارش غذا  
از رستورانهای جزیره کیش 

وب سایت و اپلیکیشن

www.F4k.ir

فود فور کیش

 

خدمات

اماکن قرنطینه ای، منازل مسکونیضدعفونی
تجاری،اداری، پروژه هاو ...
با مه پاش های سرد - فوری

شماره تماس: 09347۶97357

شرکت شاندیز کیش

به چند نفر منشی خانم، مسلط به آفیس و تایپ جهت 
فایل یابی و امور دفتری جهت کار در دفتر املاک.

ساعات کار: از 9/30 تا 30/ 13 و 18 تا 22
حقوق و مزایا: توافقی

روزهای جمعه و تعطیلات رسمی تعطیل می باشد.
ساعت تماس: 10 تا 13/30        093۶1240228

مراجعه حضوری از ساعت 9/30 تا 13/30 
به: روبروی هایپرمارکت املاک دانیال 

مراجعه شود

مارینا پارک هتل جهت تکمیل کادر پرسنلی 
خود از نیروهای ذیل دعوت به کار می نماید.

- پذیرشگر )خانم، آقا(           - ظرفشور )آقا(
- راننده )آقا( با گواهینامه        - خانه دار )آقا(

 - سوپروایزر خانه داري ) خانم(
تلفن : 444۶5000/۶ - 07۶

مراجعه حضوری: مارینا پارک هتل

کارمند اداری خانم
آشنا به کامپیوتر جهت کار

 در یک شرکت مورد نیاز است 
متقاضیان به نشانی ویلاهای مروارید روبروی 

هایپرمارکت بالای بانک سینا واحد 715 
مراجعه نمایند 

ساعت کار: شیفت صبح )8 تا 3 بعدازظهر(
شیفت بعدازظهر )2 تا 9 شب(

دو شیفت مجزا

استخدام منشی
منشی جهت کار در دفتر املاک مورد نیاز است

شماره تماس: 09120478433

یک شرکت معتبر به یک راننده ۶ چرخ با 
شرایط زیر نیازمند است: 

1. نیروی جوان
2. ارائه گواهی عدم سوء پیشینه و عدم اعتیاد
3. محل اسکان در جزیره کیش داشته باشند

4. ارائه ضمانت مالی با مبلغ 100 میلیون تومان 
ارسال رزومه به صورت PDF  به واتساپ 

09027۶81008

جهت کار در فروشگاه سبزیجات آماده طبخ 
به کارگر ساده خانم یا آقا نیازمندیم

09334۶45213
ساعت تماس: ۶ بعداز ظهر به بعد

نیــازمندیهای اقتـصاد کیـش   

444202۸4       44424999


